
UCHWAŁA Nr XXII/177/21 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020r. poz.713, z późn. zm.) art.27 w zw. z art.14 ust.1-4 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020r. poz.293 z późn. 

zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek uchwalonego uchwałą Nr V/37/19 Rady Miejskiej w 

Bisztynku  z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek, (ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  

poz. 2053 z dnia 12 kwietnia 2019). 

 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 

ogłoszeń.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwaly Nr XXII/177/21
Rady Miejskiej w Bisztynku
z dnia 28 stycznia 2021r.

.. :.:::: .... ·········· ....... : ············· .. ____ :·""''''"'::::.:::::::::.,_ ......... . ............... ::::::: :.::· ... . . . .�-------

l'' I(··� 

F1111 LIJ:.l 
. planu b

. 
tego zm1anq 

. 
e obszaru o J� Grarnc 


	Uchwała plan przestrzenny zmiana intencyjna - Bisztynek dachy
	Bisztynek plan zagospodarowania (1)



